سیگنال دوباره ارسال شد ولی اتفاقی نیتاد و انفجار بمب کوچک با شکست مواجه شد. شاباک از «کمال حماد» خواست به بهانه‌ای موبایل را از اسامه بگیرد تا مشکل را برطرف کنند.

در حالی که تیم ترور شبانه‌روز به دنبال یک فرصت دوباره می‌گشت، اتفاقی مهم جامعه اسرائیلی را در شوک بزرگی فرو برد.

۲ نوامبر ۱۹۹۵ برابر با ۱۳ آبان ۱۳۷۴، اسحاق رابین که مشغول توافق با فلسطینیان بود، در مقابل چشم صدها نفر در میدان اصلی تل‌آویو به دست یک یهودی تندرو به نام «یگال عمیر» ترور شد و به هلاکت رسید. در ادامه ششمین پسر جایگزین رابین شد و او هم ترور یحیی عیاش را در دستور کار اول دستگاه‌های امنیتی اسرائیل قرار داد.

**عبداللطیف عیاش** «کشاورزی از اهالی روستای «افات» - از توابع «طولکرم» - بود. او سال ۱۹۶۴ با زنی از فامیل خود به نام «عایشه عیاش» ازدواج کرد که ثمره آن ۳ فرزند به نام‌های «یحیی»، «یونس» و «مرعی» بود. یحیی فرزند بزرگ خانواده، مطابق اطلاعات نوشته شده توسط خودش در فرم مشخصات ثبت‌نام «مجمع مهندسان اردن» ۷ مارس ۱۹۶۷/۱۶ اسفند ۱۳۴۵ به دنیا آمد.

پیش از ورود به دبستان، روخوانی قرآن را فراگرفت و از ۶ سالگی تحصیلات خود را شروع کرد. در همین دوران بود که موفق به دریافت جایزه ویژه حفظ و تلاوت قرآن از «اداره اوقاف اسلامی قدس» شد و پس از پایان مقطع ابتدایی، تحصیلات متوسطه خود را در دبیرستان «الزایوه» پی گرفت.